

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4575

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2025

Señor(es): ANTU 2025 - PREKINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	4		\$790		\$3.160
MOOSE	ESTUCHE MOOSE	1		\$3.900		\$3.900
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
8802010188028	SET GLOBOS 50 UNID	1		\$2.990		\$2.990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$690		\$1.380
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	2		\$2.490		\$4.980
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	3		\$790		\$2.370
7453010002619	LAPICES DE COLORES JUMBO X12 PZAS ARCOIRIS	2		\$3.900		\$7.800
7453038466516	SACAPUNTAS DOBLE X 12 PZAS	2		\$990		\$1.980
3100003661912	ARCHIVADOR 2 ANILLOS OFICIO	1		\$2.990		\$2.990
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	2		\$990		\$1.980
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3		\$250		\$750
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	3		\$690		\$2.070
9789588811833	CUENTO DISNEP EL MOUSTRUO CONGELADO	1		\$3.900		\$3.900
08SERVACIONES	ROMPECABEZAS DE MADERA OSITO	1		\$2.900		\$2.900
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
014	PINCEL PLANO 14	1		\$1.290		\$1.290
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
000000820042	AGUJA PLASTICA 3unidades NILSA	1		\$490		\$490
7804656459679	MASKING TAPE 18MMX20M	2		\$790		\$1.580
8257400148876	MASKING COLOR 24MM	3		\$1.490		\$4.470
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2		\$490		\$980
000013418793	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$2.990		\$2.990
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$490		\$490
8802020427285	GLITTER GLUE COLOR ELMERS	2		\$1.000		\$2.000
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$3.900		\$3.900
000200009131	OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	2		\$1.490		\$2.980
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.990		\$2.990
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$4.470
DESCTO. EXENTO	\$0	\$980
NETO AFECTO	\$78.479	\$2.990
NETO EXENTO	\$0	\$490
IVA 19 %	\$14.911	\$2.000
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$990
TOTAL	\$93.390	\$3.900